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Broj:  01-17/2019/5
Datum: 14.08.2019.

Predmet: Dobra — Administrativha oprema —Racunari za potrebe projekta Erasmus + projekat
Napredna analitika podataka u biznisu (Advanced Data Analytics in Business), akronim: ,,ADA”,
broj: 598829-EPP-1-2018-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP po partijama 1-4; JN broj 01-17/2019

Saglasno odredbi ¢lana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS* br. 124/12, 14/15 i
68/15), na traZenje pojasnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo slede¢i odgovor:

Pitanje:

Na s’grani 26 konkursne dokumentacije navedeno je da je zahtevan rok isporuke 3 meseca
od dana potpisivanja ugovora. Na strani 36 konkursne dokumentacije navedeno je da se
Isporucilac obavezuje da isporuCuje opremu u najkratem roku nakon zaklju¢enja
ugovora. A, u Obrascu ponude je ostavljen prostor za upisivanje roka isporuke i navedeno
je da se isti raCuna od momenta dostave potvrde o oslobodenju od PDV-a.

Zamolili bismo Vas da nam pojasnite koji je zahtevani rok isporuke i da u skladu sa tim
izmenite navedene delove konkursne dokumentacije.

Odgovor:

Na 26 strani je unet opsti — preporuceni rok isporuke

3.3. Rok za isporuku dobra:

Rok za izvrsenje usluge je tri meseca od dana potpisivanja ugovora.

Na 36 strani je preporuka Naru¢ioca Ponudacima .

Rok za isporuku dobara: Isporucilac se obavezuje da isporucuje predmetna dobra u najkracem roku
nakon zakljuéenja Ugovora.

Sto se ti¢e obrazaca ponude jedino je taj rok isporuke relevantan i za ponudaca obavezan.

Isporucilac se obavezuje da isporuci predmetno dobro u roku od
dana.

Rokovi se racunaju od momenta dostave potvrde o oslobadanju
od PDV-a od strane Narucioca.

Rokove definiSe ponuda¢, oni su sastavni deo ponude i ugovora i racunaju se od izdavanja PPOPDV
potvrde.

Rok isporuke:

Pitanje:
Na strani 7 konkursne dokumentacije za Partiju 1 za stavku 12. Secondary power supply
nije eksplicitno navedeno, koja je zahtevana snaga traZenog napajanja.

Zamolili bismo Vas da navedete, koja je zahtevana snaga napajanja.

Odgovor:
Zahtevana snaga nije definisana. Klju¢ni parametri su tip napajanja i dimenzije napajanja.

S postovanjem,
Komisija za javnu nabavku 01-17/2019



